Indicações aprovadas na 3ª Sessão Ordinária do dia 06/03/2025 
Para Gabinete do Prefeito, 1 mais... em 2025-03-13 15:51

 Detalhes   Cabeçalhos   Texto simples

 _indicacao 062_-_rede_de_esgoto_-_liberdade-2_assinado.pdf (~336 KB)  ind_70_2025_assinado.pdf (~576 KB)

 ind_71_2025_assinado.pdf (~357 KB)  INDICAÇÃO Nº 060-2025 - Programa de Qualificação Tecnica da Mulher.pdf (~1,4 MB)

 indicacao__068_-_erradicacao_dos_lixoes_a_ceu_aberto.pdf (~302 KB)  indicacao_053-_ampliacao_de_guarda_municipal21.pdf (~175 KB)

 indicacao_054-2025_-_educacao_escolar_indigena-_ass.pdf (~219 KB)  indicacao_59-2025_regulamentacao_da_lei_5.238-2023.pdf (~150 KB)

 indicacao_069_-_transferencia_de_recursos_nao_utilizados_no_carnaval.pdf (~271 KB)  indicacao_72_-__hospital_materno_infantil.pdf (~369 KB)

 indicacao_73_-_substituicao_de_bombas_de_captacao_de_agua.pdf (~132 KB)

 indicacao_74_2025_verador_michel_carteiro_-_revitalizacao_da_area_de_lazer_do_lago_do_alto_bonito.pdf (~164 KB)

 indicacao_75_2025_verador_michel_carteiro_-_reforma_praca_do_bairro_vila_nova.pdf (~163 KB)

 indicacao_076 praca_da_biblia_assinado.pdf (~268 KB)  indicacao_78-2025_-_fred.pdf (~149 KB)

 indicacao_-079_construcao_de_uma_praca_no_vs-10.pdf (~164 KB)  indicacao_n.o_035-2025_ver._laecio_da_act e Tito mst.pdf (~4,1 MB)

 indicacao_n_036-2025_ver._laecio_da_act.pdf (~3,9 MB)  indicacao_no_061-2025_-_cesmu.pdf (~1,4 MB)

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE INDICAÇÕES - APROVADAS NA 3ª S.O. 06-03-2025 - ass.pdf (~246 KB)

 OFÍCIO Nº 063.2025- INDICAÇÕES APROVADAS NA 3ª S.O. 06-03-2025 - ASS.pdf (~448 KB)

 

 

 

 

 







 

 

 





À Sua Excelência o Senhor Aurélio Ramos de Oliveira Neto
 Prefeito Municipal de Parauapebas

 Assunto: Indicações aprovadas na 3ª Sessão Ordinária do dia 06/03/2025.

                   Senhor Prefeito,

                 De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Anderson Moratorio, encaminho, em anexo, para conhecimento e
providências as Indicações aprovadas na 3ª Sessão Ordinária do dia 06/03/2025, acompanhadas da Certidão de Aprovação e Ofício Nº 063/2025.

 Atenciosamente,

Sônia Maria Martins

Analista Legislativo

Matrícula: 099

Diretoria Legislativa

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=382&_mbox=INBOX.Sent
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=382&_mbox=INBOX.Sent
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=382&_mbox=INBOX.Sent
mailto:gabinete@parauapebas.pa.gov.br
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=2
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=3
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=4
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=5
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=6
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=7
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=8
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=9
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=10
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=11
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=12
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=13
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=14
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=15
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=16
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=17
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=18
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=19
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=20
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=21
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4411899677/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=382&_token=sSi0F2QAHAr8ZdHDz0cVM9C9TZJjN8FN&_part=22